государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  27 февраля 2024 г.  № 27-од

Об организации проведения исследования уровня сформированности

функциональной грамотности (креативное мышление и глобальные

компетенции) обучающихся 8-х классов общеобразовательных

организаций  Северо-Восточного образовательного округа

 В соответствии с приказом Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области от 27 февраля 2024

года № 144-од «Об организации проведения исследования уровня

сформированности функциональной грамотности (креативное мышление и

глобальные компетенции) обучающихся 8-х классов общеобразовательных

организаций  Северо-Восточного образовательного округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Е.В. Иванову, методиста организационно-методического

отдела, ответственным лицом за информационно-методическое

сопровождение проведения исследования уровня сформированности

функциональной грамотности (креативное мышление и глобальные

компетенции) обучающихся 8-х классов общеобразовательных

организаций  Северо-Восточного образовательного округа (далее –

Исследование) 19 марта 2024 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Н.Б. Дуняшину.

Директор                                             Р.Р. Акимова

 С приказом ознакомлены и согласны:

 «____» _______________ 2024 г.     ____________         Н.Б. Дуняшина

«____» _______________  2024 г.     ____________         Е.В. Иванова

		2024-03-20T11:08:46+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова